THÔNG BÁO

 Về SGK lớp 6, 7, 10 và đồng phục học sinh toàn trường năm học 2022 – 2023

Để chuẩn bị cho năm học mới, năm học 2022-2023; Trường THCS và THPT Liên

Việt Kon Tum thông báo đến CMHS và học sinh các nội dung cụ thể như sau:

1. Về sách giáo khoa lớp 6, 7, 10 năm học 2022-2023: CMHS và học sinh tự

trang bị theo danh mục đã đăng trên Website https://lienvietkontum.edu.vn (nếu học sinh

nào không đủ điều kiện để tự trang bị, nhà trường sẽ nghiên cứu hỗ trợ).

2. Về đồng phục của học sinh toàn trường (cấp THCS và THPT):

- Đồng phục cũ của năm học trước vẫn được sử dụng cho năm học này.

- Nếu CMHS và học sinh mua sắm đồng phục mới cần lưu ý các quy định sau:

+ Đồng phục quần tây màu xanh sẫm và áo sơ mi màu trắng.

+ Đối với học sinh nữ cấp THPT: Sáng thứ hai mặc đồng phục áo dài trắng.

+ Lô gô và bảng tên theo mẫu quy định của nhà trường (sẽ hoàn thiện sau khi học

sinh nhập học).

+ Áo khoác theo mẫu cũ của nhà trường (màu đỏ trắng).

        + Giày hoặc dép có quai hậu.

        + Trang phục học thể dục theo mẫu cũ của nhà trường (áo thun trắng, quần thun

xanh).

 + CMHS và học sinh mua hoặc may trang phục ở bất kỳ địa điểm nào miễn thuận

tiện cho gia đình.

- Đối với các môn năng khiếu và học ngoại ngữ buổi chiều, nhà trường sẽ có quy

định trang phục theo hướng đơn giản để học sinh thuận tiện trong học tập và sinh hoạt.

Trường THCS và THPT Liên Việt Kon Tum trân trọng thông báo!

              HIỆU TRƯỞNG

   (Đã ký)

               Lê Đắc Tường

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

LIÊN VIỆT KON TUM

           Số: 09/TB-LVKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________

   Kon Tum, ngày  09  tháng 7  năm 2022

https://lienvietkontum.edu.vn/